
ESPACE

COMMUNAUT.AIRE

LONS AGGLOMERATION

IA/CT

Arrêté P 2O2O-020

Objet:

DELEGATION DE FONCTIONS
à Monsieur Philippe VINCENT

Marchés Publics

Commission d'Aooel d'Offres
et Commission Déléqation de

Services Publics

Article 1

Article 2

. î,-u,,.

ECLH.*-
i:' |- l.b

Le Président

d'Espace Communautaire Lons Agglomération

Vu I'article L 5211-9 du Code Général des
Collectivités Territoriales qui confère au Président le
pouvoir de déléguer une partie de ses fonctions
sous sa surveillance et sa responsabilité,

ARRETE

ll est donné délégation de fonctions à Monsieur Philippe VINCENT pour
présider la Commission d'Appel d'Offres et la Commission de Délégation
de Services Publics, prévues par I'article L1411-5 du code général des
collectivités territoriales, en application de I'article L 1414-2 pour la
commission d'appeI d'offres.

La Directrice de la Communauté
I'exécution du présent arrêté.

d'Agglomération est chargée de

Siqnature

Lons-le-Saunier, le 30 octobre 202O

Le PrésidpS

rl )u
Claude BORCARD

Les litiges concernant cet arrêté daivent être portés devant le Tribunat Aclministratif clans un délai de deux mois
s u iv ant sa n otifi cation.

t , 
tr.-

:) ,.

.l "l

E.C.L.A

1,-;_,i 
,,..,r., 

1

5.4 Délégation de fonctions



Transmission le 4 novembre 2020 :

- Monsieur Phitippe VINCENT
- Direction Générale (2)
- Direction des Services Techniques
- Service des Affaires Domaniales
- Service des Marchés publics
- Service Finances
- Trésorerie
- Recueil des Actes Administratifs
- Affichage
- Dossier
:R.gist-re

COPIE CERTIFIEE CONFORME
Pour le Prés

La Direckice Services,

lsabelle ARNAL


